A AlagoasAtivos

Empresa: Alagoas Ativos S.A.
CNPJ: 29.218.037/0001-72
RELACAO DE PAGAMENTO CONSELHO DE ADMINISTRACAO - MARCO/2022
CPF Nome Descricao - Especialidades Remuneracao por

Reunado Mensal

XXX.415.XXX-XX
XXX.838.XXX-XX
XXX.338.XXX-XX
XXX.560.XXX-XX
XXX.246.XXX-XX

George André Palermo Santoro
Antonio Tendrio Cavalcante Neto
José Ernesto de Sousa Filho
Gabriela Magalhdes

Maria Clara Cavalcante Bugarim

Presidente do Conselho
Conselheiro
Conselheiro
Conselheira
Conselheira

4.950,00
4.950,00
4.950,00
4.950,00
4.950,00

Total:

24.750,00




